
                                                                                                                                                             

 

 
 

JUNI OG JULI  
2023  

Tema: Sommer i barnehagen 
 
Rammeplanen sier:  

- Gi «opplevelser og erfaringer i naturen kan fremme forståelse for naturens 
egenart og barnas vilje til å verne om naturressursene, bevare biologisk 
mangfold og bidra til bærekraftig utvikling» (RP, 2017, s. 52). 

- «Får gode opplevelser med friluftsliv året rundt» (RP,2017, s.52). 
- Barnehagen skal inspirere til og gi rom for ulike typer lek både ute og inne.  
- Barnehagen skal være oppmerksomme på barnas interesser og engasjement og 

legge til rette for læring i ulike situasjoner og aktiviteter. (RP 2021, s 15 og 16) 
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BURSDAGSBARN:  Johannes 6 år (19.06) 
Viljar 6 år (20.07) 
Amer 5 år (25.07) 
Sofia 6 år (29.07)  



                                                                                                                                                             
Hei alle sammen! 

Vi håper dere har hatt en fin Mai, og god 17.Mai feiring. 

Mai- måneden har flytt forbi med feiringer, fridager, 

bussturer, skolebesøk og klubb. Vi har hatt mange fine 

utedager, og snakket om 17.mai og fått laget noe 17.mai 

pynt.  I løpet av mai-måneden har vi også hatt kyllinger som 

skulle ruges frem på avdelingen. Det var spennende å følge 

med de siste dagene før klekking! 

 

Nå er sommermånedene her og vi gleder oss, og ser fram til å forhåpentligvis få noen varme 

og solfylte dager!  I juni og juli skal vi ha fokus på sommer i barnehagen.  Vi har ingen 

spesifikke temaer som vi skal fokuserer på, og velger heller å legge til rette for å utforske det 

barna viser interesse for.  

Selv om vi ikke har et spesielt tema i juni er det ikke mangel på aktiviteter i løpet av 

måneden. 

Tirsdag 6. juni skal skolestarterne på skolestartertreff i Trevatn barnehage. 

Vi tar bussen begge veier og er tilbake i barnehagen innen klokken 14.00. 

Det er viktig at alle skolestartere er på plass før kl 09.00 denne dagen! 

Den 7. juni er det sommeravslutning for alle barn og foreldre i barnehagen. 

Se egen invitasjon for mer informasjon  

Torsdag 8. juni skal skolestarterne på det siste skolebesøket før sommeren. 

Vi skal se på klasserommene og kanskje møte fadderne. Dersom 

læreroversikten er klar vil vi møte klasselærerne også. 

Tirsdag 13. juni er det tid for årets skolestartertur til Vassendlandet. Der 

skal vi ha aktivitetsdag sammen med de andre skolestarterne i kommunen i regi av 

frivilligsentralen. Se mer informasjon på eget skriv. 

13. juni er det foreldremøte og besøkskveld for nye foreldre og barn. 

Onsdag 14. juni skal månegruppa (2018-barna) reise på gårdsbesøk i 

Østbygda. Vi tar buss begge veier og er tilbake til barnehagen innen 

klokken 14.00. Det er viktig at alle som skal være med er på plass før 

kl 09.00 denne dagen! Ta kontakt dersom dere har spørsmål om 

turen. 

Torsdag 15. juni er det skolestarteravslutning i barnehagen. Se egen 

invitasjon for mer informasjon   

I Juni skal vi også feire en del bursdager både for de som har bursdag 

i juni og Juli!  



                                                                                                                                                             
 

Vi ønsker oss fint vær og mange dager ute i sola utover sommeren. 

Husk å bytte ut ull med sommerklær i skiftekassa, og ta gjerne med 

en caps til å ha på hylla. Husk også å sette navn på solkremen til 

ditt barn slik at vi ikke blander flaskene. 

 

Vi minner om at barnehagen er sommerstengt i uke 29, 30, 31.  

Husk også på at barnehagen er stengt på grunn av 

planleggingsdager 14. og 15. august. Første dag i nytt barnehageår 

er onsdag 16. August. 

 

Vi ønsker alle en riktig god sommer og takk for en fint barnehageår sammen med alle de fine 

barna på Kvisten! Vi ønsker alle skolestarterne lykke til med skolestart i august! 

 

God sommer!  

Hilsen Anne, Linn Andrea, Mari, Karoline, Trude og Veronika.  

 

 

 

    


